INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

o
“

Guatemala, 30 de junio de 2922"4

ARO. JENNY IVETTE BARRIOS VITAL DE RODRIGUEZ
Directora General del Patrimonio Culiural y Natural
Ministerio de Cultura v Deportes

Su despacho

Estimada sefiora Directora General /‘
Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi infomydA{ de actividades siendo el siguiente:

/4 o
pa CUk 2700 33467 O3} -
-~

Nombre cormpleto del Contratista: _Brenda isabel Gonzdlez Ol

Numero de contrato: DGPCYN-029-428-2022 /7~ .~ " Acuerdo Ministeriak _287-2027

Servicios (Técnicos o Profesionales): _TECNICOS 7 7" Nitdel Contratiste: 38971631 N
Ndmero de Factura: 2520401347 v Serie: T2BOBR
Honorarios Mensuales: Q.6,500.00 S Periodo del Informe: Junic 20322 <

Monito Total de! Contrato 0.19,500.00 Plazo del Contrato: 01/04/2022 al 36/06/2022
Unidad Administrotiva donde presta o

los servicios: Centro Cultural Real Palacio de los Capitanes

Objetivos del Contrato: E! Técnico se compromete a prestar sus servicios Técnicos para el Cenj:ré Cultural Redl Palacio de

los Capitanes, de la Direccidn Témica de Museos v Centros Culturales, de la Direccién General del
Patrimonie Cultural v Natural de este Ministerio, con dedicadin g diligencia y con arreglo a las
prescripciones de sus conocimientos téenicos, en la prestacion de Servicios Técnicos que se describen a
continuacién, sin ser estas limitativas, sino enundativas. {Segin déusula de contrato: Tercerc)

Desarrollo Ordenado de Actividades:

) Apoyé en la afencién a visitantes en el Centro Cultural Real Palacio de los Capitanes Generales y ef Museo Nacional de Arte de
@ Guatemala/MUNAG

Apové a la g&min}strdcién en la planificacion, disefio y promocion de exhibiciones temporales, virtuales o multimedia para el
MUNAG T

Apoyé a la gdminis!;mﬁién en la supervision de las relaciones pdblicas necesarios para ofrecer ol visttantes del MUNAG la mejor
atencién y sérvicio”

d) Apoyéala udm‘mistrudp;n'en la supervisidn y seguimiento ¢ los convenio suscritos que involucran at Centro Cultural Redl Palacio de

los Capitanes Generales'y el Museo Nacional de Arte de Guatemala -MUNAG-

b)

9]

e} Apoyé otras ac’cigiécda solicitadas por la administracién del Centro Culturdl, relacionadas con el MUNAG.
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INFORME RESUE.TADOS{DE ACTIVIDADES

ARQ. JENNY IVETTE BARRIOS VITAI. DE RODRIGUEZ
Directora Generai det Patrimonio Cultural y Natural
o

Guatemala, 30 de junio de 2022

A

Ministerio de Cultura v Deportes
Su despacho

Estimada sefiora Directora General

Tenge ¢ agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi infomi;EleLTAbOS de adtividades siendo el siguiente: -
Nombre completo del Cortratista: _Brenda ksabel Gonzélez omy{i»f CUk: 2700 33467 0312

Ntimero de contrato: DGPCYN-029-428-2022" - +* Acuerdo Ministerial:  287-2022 €

Servicios {Técnicos o Profesionales):  TECNICOS e Nit del Contratista:  3897163-1

Niimere de Factures 2520401347 s Serie: 17230B12

Honorarios Mensuales: Q.6,500.00 A Periodo del Informe: Junio 2022

Monte Total del Contrato 0.19,500.00 Piazo del Contrato:  01/04/2022 ol 30/06/2022
Unidad Administrativa donde presta

los servicios: Centro Cultural Real Palgcio de los Capitanes

Objetivos del Contrato: El Técnico se compromete a prestar sus servicios Ténicos para el Centro Cuiturel Real‘,Pyqucio de

los Capitanes, de la Direccidn Téenica de Museos y Centros Culturales, de la Direccién-Ceneral del
Patrimonio Cultural v Natural de este Ministerio, con dedicadién v diligencia y cori arregle a las
prescripciones de sus conocimientos técnicos, en ta prestacitn de Servicios Técnicos que se describen a
continuacién, sin ser estas fimitativas, sino enundativas. (Segdn cléausula de contrato: Tercera)

Desarrolio Ordenado de Actividades:

Apové en la atencién a visitcrﬂ;_es’en ¢l Centro Cultural Real Palacio de los Capitanes Generales y el Museo MNocionat de Arte de

@D Guatemcla, MUNAG - -
b) Apoyé a la administracidn en la pluniﬁ_ca'cion, disefio y promocion de exhibiciones temporales, virtuales o multimedia para el

MUNAG. e

) Apové a la administracién en Ia supervisidn de las relaciones piblicas necesarias para ofrecer al vistantes del MUNAG la mejor

5 atencién vy servicio. - ’ o
& Apoyé a la administracién en la supervisién y seguimiento ¢ los convenio suscritos que involueran of Centro Cultural Redl Palacio de

los Capitanes Generales v el Museo Macional de Arte de Guatemala -MUNAG-
e) Apoyé otras actividades solicitadas por la administracién del Centro Cultural, relacionodas con el MUNAG.

BRENDA ISABEL GONZALEZ OLAYO LISTBETH MIRELLA MENDOZA/,LG;PEZ
/
Nombre Completo del Contratista ) Nombre de la Autori ~ ad fue Evalua Jos Seruicios

Firma

(Segﬁn’%ll?& hdtiiind SPrakE)

Firma ¢é Contratista



/
INFORME FINAL ‘DE ACTIVIDADES

Guatemalo, 30 de junio de 2022

AROQ. JENNY IVETTE BARRIOS VITAL DE RODRIGUEZ
Directora General del Patrimenio Cultural y Natural
Ministetio de Cultura y Deportes

Su despacho .

Estimada sefiora Directora General ;/ ' /

&

Tengo el agrado de dirigime a usted, para presentarle mi Enf;ne/HNAL de actividades siendo el siguiente:
Nombre completo del Contratisto: _Brenda lsabel Gonzélez ayé . Cul: 2700 33467 031 i

NGmero de controto: DGPCYN-029-428-20227 /- - Acuerdo Ministeriak  287-2022 S

Servicios {Técnicos o Profesionales): _TECNICOS A Nit del Contratista:  3897163-1 7

Namero de Facture: 2520401347 iy Serie: 17230812 s
Honorarios Mensuales: ©.5,500.00 i Periodo del Informe: Junie 2022/

Monto Tota! del Contrato 0.19,500.00 T/ Plazo del Contrato: _01/04/2022 al 30/06/2022
Unidad Administrativa donde presta

los seruicios: Centro Cultural Real Palacio de los Capitanes

Objetivos del Contrato: Et Técnico se compromete a prestar sus servicios "/icos para el Centro Cuttural Real Palacio de

los Capitanes, de la Direccién Técnica de Mu y Centros Culturales, de la Direccidn General del
Patrimonio Cultural v Natural de este /Ministerio, con dedicacién vy diligencia y con arreglo a las
prescripciones de sus conodimientos técnicos, en la prestacién de Servicios Técnicos que se describen a
continuacién, sin ser estas imitativas; sino enuncdativas. (Segan ddusula de contrato: Tercera)

Desarrolio Ordenado de Actividades:

) Apoyé en la dtencidn a visitemtes en el Céntro Cutturq)»Réﬁl Palacio de los Capitanes Generales v el Museo Nacional de Arte de
@ Guatemala, MUNAG

o
Apoyé a la administradén en f ptcnificuciony-diseﬁo ¥ pro’énocinn de exhibiciones temporales, virtucles o multimedia para el

b MuNAG. e
Apoyé a la administracién en la supervisién de tug,:rélucione_;, publicas riecesarias para ofrecer al vistantes del MUNAG la mejor
D atendén v servicio. ; P

& Apoyé a la administracién en la supervisidn y seguimigpté >u Ig'“éénuenio suscritos que involucran al Centro Cultural Reat Palacio de
los Capitames Generales v el Museo Nacional de Arte de G;;ﬂt‘emala -MUNAG-

@)  Apoyé otras actividades solicitadas por la administracién del Centro Cultural, relacionadas con el MUNAG.
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Nombre Completo del Contratista ) Nombre de la Autérided que Evallia lps Servicios”
(segin Clausula d¢ co écima Primera)”
Mirells i oo
i o
irella f lvarez
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Firma dgContratista Firm@ MWWW' o valug fos Servicios
(segdm Clausulade contrato Beﬁf%eru)




